
1 

 

Rada Miejska w Prudniku 

Komisja Rewizyjna 

 

Protokół XIX/2025 
 

Posiedzenie Komisji Rewizyjnej w dniu 27 października 2025r.  

Obrady rozpoczęto 27 października 2025 o godz. 11:00, a zakończono o godz. 13:10 tego 

samego dnia. 

 

W posiedzeniu wzięło udział 6 członków. 

Obecni: 

1. Renata Heda 

2. Paweł Licznar 

3. Mieczysław Partyczny 

4. Witold Rygorowicz 

5. Andrzej Włosek 

6. Wiesław Zawiślak 

/lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu/ 

 

Lista gości: 

Burmistrz Prudnika Grzegorz Zawiślak 

Skarbnik Gminy Prudnik Wioleta Zator 

Komendant Powiatowy Policji w Prudniku Piotr Smoleń 

Zastępca Komendanta Straży Miejskiej w Prudniku Bogusław Małek 

Komendant Gminnego Związku OSPRP w Prudniku Władysław Wrzochol 

Dyrektor Agencji Sportu i Promocji w Prudniku Małgorzata Halek 

Naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych Lidia Pawlikowska-Ozimek 

Główna Księgowa Gminnego Zarządu Oświaty i Wychowania Maria Darasz-Kukułka 

 

1. Sprawy organizacyjne: 

a) Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

Posiedzeniu Komisji przewodniczył Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Witold Rygorowicz. 

Przewodniczący powitał  Radnych oraz zaproszonych gości. Stwierdził, że Komisja posiada 

quorum do podejmowania opinii i wniosków. 

 

b) Przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji w dniu 22.09.2025 r. 

Przewodniczący poddał przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji w dniu 22.09.2025r. pod 

głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji w dniu 22.09.2025 r..  

Wyniki głosowania 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (5) 

Renata Heda, Paweł Licznar, Mieczysław Partyczny, Witold Rygorowicz, Wiesław Zawiślak 

NIEOBECNI (1) 

Andrzej Włosek 

 

 

 



2 

 

2. Informacja o stanie bezpieczeństwa Gminy Prudnik za rok 2024: 

a) Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w zakresie ochrony przeciwpożarowej i 

zagrożeń pożarowych w Gminie Prudnik (druk nr 367) 

Radni dyskusji nie podjęli, pytań i uwag nie wnieśli. 

Przewodniczący poddał przyjęcie informacji pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie informacji Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w zakresie ochrony 

przeciwpożarowej i zagrożeń pożarowych w Gminie Prudnik (druk nr 367).  

Wyniki głosowania 

ZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (6) 

Renata Heda, Paweł Licznar, Mieczysław Partyczny, Witold Rygorowicz, Andrzej Włosek, 

Wiesław Zawiślak 

 

b) Komendy Powiatowej Policji w Prudniku w zakresie porządku i bezpieczeństwa publicznego 

(druk nr 368) 

Komendant Powiatowy Policji w Prudniku Piotr Smoleń przedstawił szczegóły informacji. 

Poinformował również o projekcie dotyczącym rozbudowy systemu monitoringu miasta. 

Burmistrz Prudnika Grzegorz Zawiślak dodał, że część jaką miałaby dołożyć Gmina do 

systemu to około 20 tysięcy, co jest niewielką kwotą, ponieważ cały koszt to około 160 tysięcy. 

Komendant Powiatowy Policji w Prudniku Piotr Smoleń poinformował, że kwota dotyczy 

pierwszego etapu projektu. Dodał, że bardziej zainteresowany jest drugim etapem projektu, w 

który można włączyć wszystkie 4 gminy i rozbudować system monitoringu. 

Radny Witold Rygorowicz zapytał, czy ulica Łokietka i Stadion są objęte monitoringiem 

policyjnym. 

Burmistrz Prudnika Grzegorz Zawiślak odpowiedział, że ulica Łokietka i Stadion są 

monitorowane przez Agencję Sportu i Promocji w Prudniku. Dodał również,  

że w trakcie ostatniego incydentu i zniszczenia punktu naprawy rowerów na ulicy Łokietka 

sprawa została przekazana, ale sprawcy nie udało się ujawnić. Natomiast  

w kwestii zniszczenia tyrolki, sprawa została zgłoszona do wykonawcy w ramach gwarancji. 

Radny Witold Rygorowicz zapytał, czy udało się ująć osoby biorące udział  

w incydencie pod  „Sójką”.  

Dyrektor Agencji Sportu i Promocji w Prudniku Małgorzata Halek odpowiedziała, że 

sprawa została przekazana do Wydziału Kryminalnego, w związku z czym ASiP nie ma 

żadnych informacji.  

Radny Witold Rygorowicz zapytał, czy w dniu wczorajszym wydarzyło się coś na stadionie. 

Dyrektor Agencji Sportu i Promocji w Prudniku Małgorzata Halek odpowiedziała, że 

pracownik został zaatakowany przez osobę pod wpływem środków odurzających. Do zdarzenia 

została wezwana policja i pogotowie, a sprawca został zatrzymany. Dodała, że w dniu 

dzisiejszym firma zarządzająca kamerami zgrała już nagranie dotyczące wczorajszego 

zdarzenia. 

Radny Witold Rygorowicz dodał, że sytuacja ta pokazuje jak ważne są kamery,  

a z pewnością stadion będzie przyciągać takie osoby.  

Burmistrz Prudnika Grzegorz Zawiślak zwrócił się z prośbą, aby od czasu do czasu w 

okolicy stadionu pojawił się patrol. Dodał również, że wprowadzenie minimalnych opłat dla 

mieszkańców Prudnika miało na celu ograniczenie przychodzenia na stadion w celach 

niesportowych.  

Radny Andrzej Włosek odniósł się do wspomnianych braków kadrowych. Zapytał, czy 

większe zapotrzebowanie jest na mężczyzn czy kobiety i jakich podań wpływa więcej. 



3 

 

Komendant Powiatowy Policji w Prudniku Piotr Smoleń odpowiedział, że niezależnie od 

płci kandydat musi przejść testy fizyczne, psychofizyczne i komisję lekarską. Dodał, że na 

chwilę obecną w garnizonie opolskim jest około 30% kobiet. 

Radny Wiesław Zawiślak zapytał o przyczynę braku patroli pieszych. 

Komendant Powiatowy Policji w Prudniku Piotr Smoleń odpowiedział, że przy brakach 

kadrowych piesze patrole są nieefektywne, a Policja pracuje w systemie powiatowym. Dodał 

również, że bez względu na ilość interwencji, każda jest obsługiwana. Ponadto poinformował 

o niedawnej sytuacji na stadionie w Moszczance, gdzie ze względów bezpieczeństwa nie 

dopuszczono do meczu. 

Dyrektor Agencji Sportu i Promocji w Prudniku Małgorzata Halek dodała, że stadion 

został wypożyczony przez klub IV ligi z Głuchołaz i miał odbyć się mecz  

z „Chemikiem”. Natomiast ze względów bezpieczeństwa mecz został zablokowany przez 

Komendanta Policji, jednym z powodów był na przykład brak klatki dla kibiców, która jest 

wymogiem. 

Komendant Powiatowy Policji w Prudniku Piotr Smoleń dodał, że klub tej klasy powinien 

mieć lepsze rozeznanie w kwestiach bezpieczeństwa.  

Dalsza dyskusja nie została podjęta.  

Przewodniczący poddał przyjęcie informacji pod głosowanie.  

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie informacji Komendy Powiatowej Policji w Prudniku w zakresie porządku  

i bezpieczeństwa publicznego (druk nr 368).  

Wyniki głosowania 

ZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (6) 

Renata Heda, Paweł Licznar, Mieczysław Partyczny, Witold Rygorowicz, Andrzej Włosek, 

Wiesław Zawiślak 

 

c) Zarządu Oddziału Gminnego z działalności Związku Ochotniczych Straży Pożarnych RP 

Gminy Prudnik w zakresie ochrony przeciwpożarowej i zagrożeń pożarowych w Gminie 

Prudnik (druk nr 369) 

Radni dyskusji nie podjęli, pytań i uwag nie wnieśli. 

Przewodniczący poddał przyjęcie informacji pod głosowanie.  

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie informacji Zarządu Oddziału Gminnego z działalności Związku Ochotniczych Straży 

Pożarnych RP Gminy Prudnik w zakresie ochrony przeciwpożarowej i zagrożeń pożarowych 

w Gminie Prudnik (druk nr 369).  

Wyniki głosowania 

ZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (6) 

Renata Heda, Paweł Licznar, Mieczysław Partyczny, Witold Rygorowicz, Andrzej Włosek, 

Wiesław Zawiślak 

 

d) Z działalności Straży Miejskiej w Prudniku (druk nr 370) 

Radni dyskusji nie podjęli, pytań i uwag nie wnieśli. 

Przewodniczący poddał przyjęcie informacji pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie informacji Z działalności Straży Miejskiej w Prudniku (druk nr 370).  

 



4 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (6) 

Renata Heda, Paweł Licznar, Mieczysław Partyczny, Witold Rygorowicz, Andrzej Włosek, 

Wiesław Zawiślak 

 

3. Informacja o realizacji zadań oświatowych w Gminie Prudnik w roku szkolnym 2024/2025 

(druk nr 371) 

Naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych Lidia Pawlikowska – Ozimek 

przedstawiła szczegóły informacji. 

Radna Renata Heda zapytała, dlaczego takie duże kwoty są przeznaczane na szkołę 

stowarzyszeniową w  Łące Prudnickiej. 

Naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych Lidia Pawlikowska-Ozimek 

odpowiedziała, że szkoła ta finansowana jest na innych zasadach niż pozostałe, wliczana jest 

dotacja w oparciu o wydatki szkół miejskich. Dodała również, że kwoty te wynikają z 

przeliczeń wag, które ustalane były w grudniu 2024 r. Ponadto poinformowała, że z roku na 

rok rosną wydatki na oświatę, jednakże maleje liczba dzieci, co w przyszłości może skutkować 

koniecznością zamknięcia któregoś z oddziałów. 

Radny Mieczysław Partyczny zapytał, w jaki sposób rozliczane jest uczęszczanie do szkoły 

w Moszczance dzieci z Pokrzywnej. 

Naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych Lidia Pawlikowska-Ozimek 

odpowiedziała, że na dzieci w wieku szkolnym przyznawana jest subwencja, natomiast w 

przypadku dzieci w wieku przedszkolnym Gmina wystawia notę księgową i obciążą kosztami 

gminę. 

Dalsza dyskusja nie została podjęta.  

Przewodniczący poddał przyjęcie informacji pod głosowanie.  

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie informacji o realizacji zadań oświatowych w Gminie Prudnik w roku szkolnym 

2024/2025 (druk nr 371).  

Wyniki głosowania 

ZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (6) 

Renata Heda, Paweł Licznar, Mieczysław Partyczny, Witold Rygorowicz, Andrzej Włosek, 

Wiesław Zawiślak 

 

4. Gospodarka finansowa 

a) Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Prudnik na lata 2025 - 2028 (druk nr 372) 

Radna Renata Heda zapytała o zadanie dotyczące rewitalizacji przestrzeni publicznej w 

śródmieściu. 

Burmistrz Prudnika Grzegorz Zawiślak odpowiedział, że zadanie planowane było już od 

około 2 lat i dotyczy Placu Zamkowego oraz skweru przy przychodni Optima. Fundusze na 

rewitalizację pochodzić będą z programów unijnych oraz wkładu własnego. 

Radna Renata Heda powiedziała, że jest to spory dylemat, kiedy brakuje środków  

w budżecie. 

Radny Witold Rygorowicz zapytał, czy środki zewnętrzne są dedykowane na tego typu 

działanie. 

Burmistrz Prudnika Grzegorz Zawiślak odpowiedział, że tak.  



5 

 

 

Dalsza dyskusja nie została podjęta.  

Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Prudnik na lata 2025 - 2028 (druk nr 372).  

Wyniki głosowania 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (4) 

Renata Heda, Paweł Licznar, Mieczysław Partyczny, Andrzej Włosek 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Witold Rygorowicz 

BRAK GŁOSU (1) 

Wiesław Zawiślak 

 

b) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Prudnik na 2025 rok 

(druk nr 373) 

Skarbnik Gminy Prudnik Wioleta Zator przedstawiła projekt uchwały. 

Radna Renata Heda odniosła się do dochodów i wydatków. Zapytała czy 3 miliony dochodu 

nie było dedykowane na oświatę, ponieważ z projektu uchwały wynika, że pieniądze te są 

zabezpieczone w innych paragrafach. Ponadto zapytała o brak wystarczających środków na 

obsługę długu. 

Skarbnik Gminy Prudnik Wioleta Zator odpowiedziała, że zmiany spowodowane są 

dostosowaniem planu i wydatków. Dodała, że kwota 3 miliony jest dedykowana na oświatę i 

w tym roku część kwoty jest wprowadzana na dokumentację związaną  

z remontem szkół objętych dotacją, natomiast pozostała część jest zabezpieczana  

w budżecie na 2026r., kiedy remonty te zostaną wykonane. Ponadto w kwestii środków na 

obsługę długu, poinformowała, że nie została zabezpieczona w całości kwota na odsetki, 

ponieważ zgodnie z prognozami miał nastąpić szybszy spadek stóp procentowych. 

Radny Witold Rygorowicz zapytał o wspominaną dawniej możliwość zaciągnięcia 

preferencyjnego kredytu z BGK w celu obniżenia stóp procentowych. 

Skarbnik Gminy Prudnik Wioleta Zator odpowiedziała, że każda z pożyczek ma korzystne 

oprocentowanie. Natomiast w kwestii konsolidacji są już prowadzone prace.   

Radny Witold Rygorowicz odniósł się do kwoty wprowadzanej do budżetu, zapytał skąd się 

wzięła.  

Skarbnik Gminy Prudnik Wioleta Zator odpowiedziała, że z wprowadzonej kwoty 3 mln zł.   

Radny Witold Rygorowicz zapytał, czy jest to możliwe ze względu na fakt, że jest to dotacja 

celowa. 

Skarbnik Gminy Prudnik Wioleta Zator odpowiedziała, że tak. Dodała, że środki są 

zabezpieczone w przyszłorocznym budżecie, ponieważ wiadomo, że w tym roku te pieniądze 

nie zostaną wydane. 

Radna Renata Heda zapytała, czy wspomniana kwota wystarczy na zabezpieczenie 

wszystkich wydatków. 

Skarbnik Gminy Prudnik Wioleta Zator odpowiedziała, że budżet jest aktualizowany  

z miesiąca na miesiąc, większe wydatki zostały już zabezpieczone, jednakże w listopadzie  

i grudniu będą kolejne. 

Burmistrz Prudnika Grzegorz Zawiślak dodał, że Gmina Prudnik w ramach środków 

przyznawanych na wparcie po powodzi otrzymała 2.100.000, Głuchołazy 47.000.000, a powiat 

brzeski 50mln. Ponadto dodał, że Gmina starała się o aktualizację środków w stosunku do 



6 

 

faktycznie poniesionych strat, co nie nastąpiło. Natomiast zostało ponownie wystosowane 

pismo do Ministerstwa Finansów o uzupełnienie braków, które pojawiły się w związku z 

powodzią. Dodał również, że braki w budżecie spowodowane są  ulgami i umorzeniami, które 

były udzielane w związku z powodzią. 

Radny Witold Rygorowicz powiedział, że widoczne jest już ograniczanie wydatków, 

chociażby ze względu na zmniejszenie liczby dni i zmianę lokalizacji Jarmarku 

Bożonarodzeniowego.   

Radna Renata Heda dodała, że zadowalający jest fakt realizacji dużej ilości zadań. 

Skarbnik Gminy Prudnik Wioleta Zator dodała, że jest to bardzo dużo pracy, ale wszystko 

po to żeby Gmina się rozwijała. 

Burmistrz Prudnika Grzegorz Zawiślak stwierdził, że jedną z najlepszych inwestycji, które 

udało się zrealizować to rozbudowa strefy przemysłowej, co w przyszłości pozwoli na 

uzyskiwanie stałego dochodu.   

Dalsza dyskusja nie została podjęta.  

Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Prudnik na 2025 rok 

(druk nr 373).  

Wyniki głosowania 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (4) 

Paweł Licznar, Mieczysław Partyczny, Andrzej Włosek, Wiesław Zawiślak 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Renata Heda, Witold Rygorowicz 

 

c) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od 

nieruchomości oraz zwolnień od podatku (druk nr 374) 

Burmistrz Prudnika Grzegorz Zawiślak przedstawił projekt uchwały. 

Radny Paweł Licznar odniósł się do omawianego wcześniej spadku liczby uczniów. Zapytał 

jak w związku z tym wyglądają wpływy finansowe z edukacji na przestrzeni dwóch ostatnich 

lat.   

Burmistrz Prudnika Grzegorz Zawiślak odpowiedział, że z przyczyn ekonomicznych 

konieczne będzie rozważenie zamknięcia przynajmniej jednej placówki w Gminie Prudnik. 

Dodał, że duże koszty ponoszone na gminną oświatę są równoznaczne z większymi wydatkami 

na szkoły stowarzyszeniowe.  

Radny Witold Rygorowicz zapytał dlaczego w takim razie nie podnosi się podatków do 

maksimum. 

Burmistrz Prudnika Grzegorz Zawiślak odpowiedział, że maksymalnie można podnieść 

12,5%. 

Dalsza dyskusja nie została podjęta.  

Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie.  

Głosowano w sprawie: 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od 

nieruchomości oraz zwolnień od podatku (druk nr 374).  

Wyniki głosowania 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) 

Renata Heda, Paweł Licznar, Mieczysław Partyczny, Andrzej Włosek, Wiesław Zawiślak 



7 

 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Witold Rygorowicz 

 

5. Podjęcie uchwał w sprawie 

a) Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zasad wynajmowania 

lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Prudnik, w tym zasad i kryteriów 

wynajmowania lokali, których najem jest związany ze stosunkiem pracy (druk nr 375) 

Burmistrz Prudnika Grzegorz Zawiślak przedstawił projekt uchwały. 

Radni dyskusji nie podjęli, pytań i uwag nie wnieśli. 

Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali 

wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Prudnik, w tym zasad i kryteriów 

wynajmowania lokali, których najem jest związany ze stosunkiem pracy (druk nr 375).  

Wyniki głosowania 

ZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (6) 

Renata Heda, Paweł Licznar, Mieczysław Partyczny, Witold Rygorowicz, Andrzej Włosek, 

Wiesław Zawiślak 

 

b) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia wniosku sołectwa Łąka Prudnicka 

w sprawie przyznania środków z funduszu sołeckiego, na rok budżetowy 2026 (druk nr 376) 

Radni dyskusji nie podjęli, pytań i uwag nie wnieśli. 

Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie.  

Głosowano w sprawie: 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia wniosku sołectwa Łąka Prudnicka 

w sprawie przyznania środków z funduszu sołeckiego, na rok budżetowy 2026 (druk nr 376).  

Wyniki głosowania 

ZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (6) 

Renata Heda, Paweł Licznar, Mieczysław Partyczny, Witold Rygorowicz, Andrzej Włosek, 

Wiesław Zawiślak 

 

c) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia wniosku sołectwa Szybowice 

w sprawie przyznania środków z funduszu sołeckiego, na rok budżetowy 2026 (druk nr 377)  

Radni dyskusji nie podjęli, pytań i uwag nie wnieśli. 

Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie.  

Głosowano w sprawie: 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia wniosku sołectwa Szybowice 

w sprawie przyznania środków z funduszu sołeckiego, na rok budżetowy 2026 (druk nr 377) .  

Wyniki głosowania 

ZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (6) 

Renata Heda, Paweł Licznar, Mieczysław Partyczny, Witold Rygorowicz, Andrzej Włosek, 

Wiesław Zawiślak 

 



8 

 

d) Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającą uchwałę w sprawie przyjęcia programu opieki 

nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy 

Prudnik w 2025 roku (druk nr 378) 

Radni dyskusji nie podjęli, pytań i uwag nie wnieśli. 

Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającą uchwałę w sprawie przyjęcia programu opieki 

nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy 

Prudnik w 2025 roku (druk nr 378).  

Wyniki głosowania 

ZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (6) 

Renata Heda, Paweł Licznar, Mieczysław Partyczny, Witold Rygorowicz, Andrzej Włosek, 

Wiesław Zawiślak 

 

e) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy 

Prudnik do partnerstwa w celu realizacji wspólnego projektu pn. „Pogranicze na medal” 

w ramach Funduszu Małych Projektów w Euroregionie Pradziad Interreg Czechy - Polska 

2021-2027 (druk nr 379) 

Dyrektor Agencji Sportu i Promocji Małgorzata Halek przedstawiła projekt uchwały. 

Radny Witold Rygorowicz zapytał, czy projekt ma na celu aktywizowanie ludzi do obecności 

na stadionie. 

Dyrektor Agencji Sportu i Promocji Małgorzata Halek odpowiedziała, że  

w ramach projektu planowane jest zorganizowanie zawodów lekkoatletycznych na szczeblu 

wojewódzkim. Natomiast w kwestii aktywizowania do korzystania z obiektu również 

planowane są wydarzenia, takie jak na przykład olimpiada dzieci i młodzieży.  

Burmistrz Prudnika Grzegorz Zawiślak dodał, że niedługo obiekt o takich samych 

parametrach powstanie w Głuchołazach, co może przyczynić się do zwiększenia aktywności 

klubów z Polski na terenie pogranicza. Ponadto biorąc pod uwagę Centralny Ośrodek Sportu 

znajdujący się w Prudniku, ma nadzieję, że w przyszłości miasto stanie się miejscem, w którym 

będą odbywać się obozy sportowe i inne rzeczy związane ze sportem, a dodatkowo przyniesie 

to korzyści. 

Radna Renata Heda dodała, że w do klubu lekkoatletycznego w Głuchołazach uczęszcza 

wiele osób z Prudnika i okolic, a w związku ze zniszczeniem stadionu  

w Głuchołazach przez powódź jest możliwość sprowadzenia tych osób do Prudnika.   

Burmistrz Prudnika Grzegorz Zawiślak odpowiedział, że prowadzone były rozmowy z 

Opolskim Związkiem Lekkoatletyki i jest planowane pozyskanie najlepszego trenera w 

województwie opolskim żeby stworzyć nową jakość na bazie Zarzewia Prudnik.  

Radny Witold Rygorowicz dodał, że należałoby wypracować inną strategię komunikacyjną 

do mieszkańców z uwagi na dużą krytykę dotyczącą odbudowy stadionu czy hali sportowej 

Obuwnik po powodzi, ponieważ brakuje świadomości, że przed powodzią hala funkcjonowała 

niemal 24 godziny na dobę. Ponadto odniósł się do sytuacji zaistniałej w mediach 

społecznościowych, która dotyczyła faktu, iż stadion jest zamknięty. 

Dyrektor Agencji Sportu i Promocji w Prudniku Małgorzata Halek odpowiedziała, że 

obiekt był otwarty, jednakże w związku z tym, iż na stadion jest kilkanaście wejść zostaną 

wywieszone banery informujące o tym, którym wejściem wchodzić. 

Dalsza dyskusja nie została podjęta.  

Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

  



9 

 

Głosowano w sprawie: 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Prudnik 

do partnerstwa w celu realizacji wspólnego projektu pn. „Pogranicze na medal” w ramach 

Funduszu Małych Projektów w Euroregionie Pradziad Interreg Czechy - Polska 2021-2027 

(druk nr 379).  

Wyniki głosowania 

ZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (6) 

Renata Heda, Paweł Licznar, Mieczysław Partyczny, Witold Rygorowicz, Andrzej Włosek, 

Wiesław Zawiślak 

 

f) Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu Stadionu Miejskiego w Prudniku (druk nr 380) 

Burmistrz Prudnika Grzegorz Zawiślak przedstawił projekt uchwały. 

Radny Witold Rygorowicz odniósł się do regulaminu. Zapytał, czy są wpuszczane na stadion 

osoby małoletnie i kto za nie odpowiada.  

Dyrektor Agencji Sportu i Promocji Małgorzata Halek odpowiedziała, że do 13 roku życia 

odpowiadają za nich rodzice. Dodała, że na obiekty, takie jak basen czy hala sportowa nie są 

wpuszczane bez opieki dorosłego, natomiast na obiekty ogólnodostępne takie jak orlik czy plac 

zabaw mogą wejść. 

Radny Witold Rygorowicz zapytał, co w przypadku jeśli dziecku coś się stanie na stadionie, 

ponieważ nie ma takiej informacji w regulaminie. 

Dyrektor Agencji Sportu i Promocji Małgorzata Halek odpowiedziała, że taka informacja  

nie może zostać wpisana do regulaminu, ponieważ mówi o tym ustawa  

o ochronie małoletnich. Dodała również, że pracownicy otrzymają instrukcję postępowania ze 

wskazaniem podstaw prawnych dotyczącą takich rzeczy jak zakaz palenia czy zakaz 

wchodzenia bez opiekuna. 

Dalsza dyskusja nie została podjęta.  

Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

Stadionu Miejskiego w Prudniku (druk nr 380).  

Wyniki głosowania 

ZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (6) 

Renata Heda, Paweł Licznar, Mieczysław Partyczny, Witold Rygorowicz, Andrzej Włosek, 

Wiesław Zawiślak 

 

6. Sprawy bieżące Komisji, zamknięcie porządku obrad.  

Przewodniczący poinformował o wniosku dotyczącym nadania tytułu honorowego obywatela 

Gminy Prudnik dla Pani Władysławy Ginter. 

Wobec wyczerpania porządku obrad posiedzenie zakończono. 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej  

Witold Rygorowicz 

 

 Przygotował(a): Irena Zioła  
 

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


